- 1 -

重人科〔2024〕23 号

重庆人文科技学院
关于同意聘任李国庆等7名同志专业技术职务的

通 知

各二级学院、各部门：

根据《关于公布何小强等 1201 人工程技术正高级职称评审

结果的通知》（渝职改办〔2024〕52 号）、《关于公布段文辉等

688 人工程技术高级职称（市工程师协会评委会）评审结果的

通知》（渝职改办〔2024〕124 号）、《重庆市潼南区人民政府职

- 2 -

称改革领导小组办公室关于同意张小崎等 157 名同志工程技术

中初级职务任职资格的通知》（潼职改办〔2024〕7 号）、《关于

公布杨茂健等 660 人会计专业高级职称评审结果的通知》（渝职

改办〔2024〕31 号）、《重庆市文化和旅游发展委员会职称改革

办公室关于公布潘家碧等 34 人图书资料专业中初级职称评审

结果的通知》（渝文旅职改办〔2024〕4 号）文件精神，经学校

校务会研究，决定聘任以下 7 名同志相应专业技术职务。

聘任李国庆同志正高级工程师专业技术职务。

聘任石强波同志高级工程师专业技术职务。

聘任徐艺珈、郭敏同志高级会计师专业技术职务。

聘任邓岚馨同志工程师专业技术职务。

聘任王娅同志图书资料馆员专业技术职务。

聘任张润龙同志图书资料助理馆员专业技术职务。

以上同志聘任时间自 2024 年 1 月 1 日起。

特此通知

重庆人文科技学院

2024 年 3 月 28 日

重庆人文科技学院党政办公室 2024年 3月 28日印发